УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	05.09.2012
	№
	450

	п. Шексна

О назначении ответственных при работе в электронной обучающей среде Moodle
На основании Соглашения о взаимодействии при работе в электронной обучающей среде Moodle между БУ СО ВО «Центр информатизации и оценки качества образования и Управлением образования Шекснинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных исполнителей за администрирование и информационное обеспечение электронной обучающей среды Moodle, в том числе за обработку и размещение материалов ведущего специалиста, программиста Е.Г. Жаварцову.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений до 13.09.2012 г. назначить ответственное лицо за администрирование и информационное обеспечение электронной обучающей среды Moodle.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника Управления образования                             Н.А. Левина